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Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Vezetői fizetések és juttatások” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok

benyújtani Bajnai Gordon nemzeti fejlesztési és gazdasági miniszterhez . A kérdésre a választ

írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Magyar Fejlesztési Bank Zrt .-ben a tulajdonosi jogokat Ön gyakorolja . Kérem,
tájékoztasson arról, hogy az alábbi vezetőknek, illetve tagoknak és munkatársaknak, mennyi a
havi fizetésük, valamint milyen egyéb juttatásokat kapnak a 2008 . évben?

Vezérigazgatóság : Dr. Erős János és Czirják Sándor vezérigazgatók

Termékfejlesztési és Kormányzati Koordinációs Divízió : Aladics Sándor vezérigazgató -
helyettes

Üzleti Divízió : Lex Zoltán üzleti vezérigazgató-helyette s
Hitelezési Igazgatóság: Lakatos Zsolt ügyvezető igazgató
Üzleti Koordinációs Igazgatóság : Almási Ákos ügyvezető igazgató

Pénzügyi Divízió : Merfelsz Gábor pénzügyi vezérigazgató-helyettes
Főkönyvelőség: Huray Kinga ügyvezető igazgató

Kockázatkezelési és Monitoring Divízió : Dr. Sándor Béla ügyvezető igazgató
Monitoring Igazgatóság : Galanits Rita igazgató

Banküzem Igazgatóság : Orosz Sándor ügyvezető igazgató

Belső Ellenőrzési Igazgatóság : Mizsák Márta igazgató

Brüsszeli Képviselet Vezetője : Palicskó Csaba ügyvezető igazgató



Humánpolitikai Igazgatóság: Penzné Lajta Katalin ügyvezető igazgató

Jogi Igazgatóság : Dr. Szentgyörgyi András ügyvezető igazgató

Kommunikációs Igazgatóság : Őry Kovács Katalin igazgató

Pénz- És Tőkepiaci Műveletek Igazgatósága : Szelényi György ügyvezető igazgató

Vezető közgazdász : Prof. Dr. Gál Péter ügyvezető igazgató

A Magyar Fejlesztési Bank Felügyelő Bizottsága

Heller Judit, a Felügyelő Bizottság elnöke
Mészáros László, a Felügyel ő Bizottság tagja
Dr. Poczkodi Balázs, a Felügyelő Bizottság tagja

Dolgozói Felügyelő Bizottsági küldöttek
Almási Akos ügyvezet ő igazgató, Üzleti Divízi ó
Fábián Lajos László főmunkatárs, Banküzlet-biztonsági Főosztály
Dr. Zakar Ágnes főmunkatárs, Jogi Igazgatóság

A Magyar Fejlesztési Bank Igazgatóság a

Zdeborsky György, az Igazgatóság elnöke
Czirják Sándor, igazgatósági tag
Erős János, igazgatósági tag
Benke Akos, igazgatósági tag
Nagy Tamás, igazgatósági tag
Dr. Varga Sándor, igazgatósági tag

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2008 . december 15 .

Tisztelettel

'Sz lay. Ferenc
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